arbitrio iudicis a quo qd si. i. dictū tēpus  
statutū sibi iuncta nō seruauerit nec casu  
suerit ipredit̄ vñ appellatōi renūciare vt. l  
preses. L. e. de quibz tēpus vide ibi late  
p. bar. et p. alios dicit. et p. p. de anchora. i. cle.  
i. extra co. Est et aliud tēpus appellatōis  
intimāde sue pītāde corā iudice ad quē.  
et in h. subdistinguit̄. aut debuit iūtimā  
sue pītāri i. cōsistorio pīncipis aut corā in  
teriori iudice. Si i. cōsistorio pīncipis logē  
l. in offerēdis in fi. L. eo. et ē ter. aptus i. l.  
si. g. in his aut̄ casibz. cū. p. se. L. de tēpus. app  
et istud tēpus ē vñ. anni. i. quē annū a die  
appellois iterpositē d. oīa acta et apostolos  
colligē et pītare in cōsistorio pīncipis. facit  
aut̄. h. lis. eo. t. l. si in inferiori a pīncipe tēpus  
ē in arbitrio iudicis a quo vt d. l. preses.  
Aliud ē tēpus appellois prosequēde qd  
incipit currē a die appellois iterpositē vt  
ē hodie decūmū in cle. sicut. ex. eo. et tūc al  
ventilat̄ in cōsistorio pīncipis aut corā infe  
riori iudice. Si corā inferiori et tūc logē  
aut̄. ei qui appellat. L. de tēpo. app. h. b.  
annū et ex cā biēnū nisi fuerit interi opro  
missio vñ. alio mō volūtate partiū suspēta  
appellatio vt aut̄. si tñ. eo. t. i. in cle. qd. si.  
et qd ibi h. ex. eo. Aut̄ vētilat̄ appellatio  
in cōsistorio pīncipis et tūc nō h. instatiā  
et marie corā papa et de iure canonico de qd  
etiā in pīncipali cā nō dat̄ instantia vt in. c.  
p. de iudi. et de h. ē casus in d. auē. h. lis. et  
in. l. pīcipiū. L. eo. et facit qd nō. Bar. et  
docto. in d. in offerēdis. et in d. g. in his  
aut̄. et in. g. illud. i. l. fi. L. de tēpus. app. et late  
p. bar. in. l. i. j. de libel. vñmis. Aduertas  
tūc ad vñ qd h. appellāt̄ cū appellato sue  
appellat̄ tūc post cōfertam appellatiōnem  
lapsū fatalū vel alio mō prosequat̄ tamē  
pīma sūa transit in rem iudicatā vt ē ter.  
nō. in cle. si appellatiōne. ex. eo. et idē si post  
x. dies fuerit appellatū qd pīuis ab utraq  
parte sup dīcta appellatōe fuerit adiūtā  
tūc prima sūa tūc in rem iudicatā vt est  
glo. nō. in d. cle. si appellatiōne. in. x. des  
tam. si tu etiā addas glo. de iure nō in.  
preses. s. de re iudi. et facit qd nō. bal. i. auē  
hodie. L. eo. quod bñ nō. Nō qd appelle  
lans post primā dīte d. in scriptis oīa ap  
pellare vt hic et. l. i. g. s. i. s. eo. Un aut̄ suffi  
ciat qd ego dīca notario actoz scribas qd  
ego appello h. vel si egomet p. duco libel  
lum appellatiōnū corā iudice nō tūc sunt i  
eo apposita illa verba vñ i scriptis h. ang  
bie nō. dixit qd nō sufficit. allē. Ja. de are.  
in d. l. preses. s. de re iudi. vñde dicit sit g.